[image: image1.png]

Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 «25»  сентября 2024  г. № 281
 г. Юрюзань

О структуре органов местного

самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения принятым постановлением Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 16.06.2005 № 23, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру органов местного самоуправления Юрюзанского городского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Юрюзанского городского поселения (Приложение 2).
3. Утвердить прилагаемую структуру Совета Депутатов Юрюзанского городского поселения (Приложение 3).
4. Решение Совета депутатов Юрюзанского городского поселения № 254 от 20.03.2024 г. считать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                           А.Г. Куранов
Глава Юрюзанского городского
поселения                                                                            А.А. Добровольский